Председателю товарищества собственников жилья
многоквартирного дома №7
Конченкову Евгению Евгеньевичу
000999, г. Курган, ул. Военная, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, проживаю в многоквартирном доме №7 по улице Нелли Чемодановой. Квартира №734, собственником которой я являюсь, расположена на 14 этаже. С 18 мая 2025 года по сегодняшний день в нашем доме не работает лифт, что очень сильно усложняет жизнь жильцам, проживающим выше 3-го этажа.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________